

Lucrari de reparatie capitala la acoperis. Teatrul Municipal de Papusi Guguta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie a acoperisului

Valoarea de deviz 560 392,95 lei

Intocmit in prețuri curente 29.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Demontari si desfaceri						
1	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	446,340	9,961 9,276	4 445,993 4 140,250
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	555,000	20,791 20,716	11 539,227 11 497,602
Total Demontari si desfaceri					15 985,220	
Incluziv salariu					15 637,852	
2. Invelitori la acoperis						
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	446,340	53,165 21,644	23 729,764 9 660,583
4	CG01A1 k=18	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga pt. 12 cm	m2	446,340	161,381 66,787	72 031,013 29 809,786
5	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 10cm, in elementele de beton,	buc	13,000	56,535 5,256	734,958 68,333
6	CG24A	Racordari, la pereti, turnate pe loc, din mortar de ciment M 150-T,	m	363,480	27,020	9 821,140

1	2	3	4	5	6	7
					23,190	8 429,101
7	SB08E	Montarea tevilor din PVC, montata sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (la gurile de scurgere)	m	5,000	59,989 9,894	299,945 49,472
8	IzF01E	Amorsarea suprafetelor la acoperisuri (incl. racordarile)	m2	555,380	16,925 11,440	9 399,695 6 353,782
9	IzF08A	Amorsarea gurilor de scurgere la acoperisuri, avind diam. 50-100 mm	buc	13,000	192,140 34,321	2 497,823 446,175
10	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (incl. racordarile)	m2	555,380	178,683 21,026	99 237,023 11 677,185
11	CE23B1	Racordari din tabla zincata de 0,55 mm grosime pe un strat de carton bitumat, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm	m	363,480	62,989 29,374	22 895,388 10 676,862
12	RpCP12A	Confectionarea, montarea crompoanelor la parapete din fisie de tabla -40*4	kg	908,700	25,770 10,822	23 417,054 9 833,951
13	CE23B1	Montarea lacrimarelor la parapete din tabla zincata de 0,55 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 cm	m	363,480	62,989 29,374	22 895,388 10 676,862
Total Invelitori la acoperis						286 959,191
Incluziv salariu						97 682,092
3. Lucrari de tinichingie						
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	363,480	184,191 9,276	66 949,768 3 371,640
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	95,000	160,574 10,822	15 254,506 1 028,090
Total Lucrari de tinichingie						82 204,274
Incluziv salariu						4 399,730
4. Transportari cu mijloace manual si auto						

1	2	3	4	5	6	7
16	RCsU09E 1	Transporturi cu mijloace manuale a deseurilor si moluzului, incarcare in auto	t	135,000	140,995 <hr/> 140,995	19 034,352 <hr/> 19 034,352
17	TsI50B5	Transportarea moluzului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	133,000	64,500 <hr/> 0,000	8 578,500 <hr/> 0,000
Total Transportari cu mijloace manual si auto						27 612,852
Incluziv salariu						19 034,352
Cheltuieli directe			?		412 761,53	
Asigurari sociale si medicale			22,50 %		30 769,65	
Total			100,00 +		443 531,18	
Transport			2,00 %		5 329,00	
Total			100,00 +		448 860,18	
Cheltuieli de regie			2,00 %		8 977,20	
Total			100,00 +		457 837,38	
Beneficiul de deviz			2,00 %		9 156,74	
Total			100,00 +		466 994,12	
TVA			20,00 %		93 398,83	

Total deviz: **560 392,95**
Incluziv salariu **136 754,01**

Intocmit (Director Cararus Mihail)
(funcția, semnătura)

Verificat (Teatrul Municipal de Papusi Guguta)
(funcția, semnătura)